Брянская область
КАРАЧЕВСКИЙ РАЙОН
МЫЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
п. Березовка, ул. Лесная, 23                                                                               9-44-16

№ 70 от 31.01.2022г

О внесении изменений в решение Мылинского
сельского Совета народных депутатов № 67
от 24.12.2021г.  «О бюджете Мылинского
сельского поселения Карачевского муниципального
района Брянской области  на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов».

Рассмотрев изменения в бюджете Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Мылинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мылинского сельского Совета  народных депутатов №67 от 24.12.2021г. «О бюджете Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце третьем цифры «2 742 897» заменить цифрами          «2 792 897».
2) пункт 1 добавить абзацем следующего содержания: «Прогнозируемый дефицит бюджета Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области в сумме 50 000 рублей.

         1.2. Дополнить Решение приложением 2.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.3. Дополнить Решение приложением  3.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.4. Дополнить Решение приложением  4.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
[bookmark: _GoBack]    1.5. Приложение №5 изложить в новой редакции  согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Мылинского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Мылинского
сельского поселения                                                 Е.Н. Евсикова

Б

РЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

К

АРАЧЕВСКИЙ РАЙОН

М

ЫЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

С

ОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТА

ТОВ

РЕШЕНИЕ

п. Березовка, ул. Лесная, 23

9

-

44

-

16

№

70

от

31.01.2022г

О внесении изменений в

решение

Мылин

ского

сельского Совета народных депутатов

№

67

от 24.12.2021

г.

«О бюджете

Мылинского

сельского поселения Карачевского муниципального

района Брянской области

на 2022

год

и на плановый период 20

23

и

2024

годов

».

Рассмотрев изменения в бюджете

Мылинского сельского поселения

Карачевского муниципального района Брянской области

на 2022

год и на

плановый период 20

23 и 2024

годов, Мылинский сельский Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1. Вн

ести

в решение

Мылинского сельского Совета  народных депутатов

№

67 от 24.12.2021

г. «О бюджете

Мылинского сельского поселения

Карачевского муниципального района Брянской области

на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024

годов

»

следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1

) в

абзаце третьем цифры «

2

742

897

» заменить цифрами

«

2

792 897

».

2

) пункт 1 добавить абзацем следующего содержания:

«Прогнозируемый дефицит бюджета

Мылинского сельского поселения

Карачевского муниципального района Брянской области

в

сумме

50 000

рублей

.

1.

2

. Д

ополнить Решение приложением 2

.1

согласно приложению 1

к

настоящему Решению.

1.

3

. Д

ополнить Решение прилож

ением  3

.1 согласно приложению 2

к

настоящему Решению.

1.4

. Д

ополнить Решение прилож

ением  4

.1 согласно приложению 3

к

настоящему Решению.

1.

5

.

Приложение №5 изложить в новой редакции

согласно приложению 4

к настоящему Решению.

Б РЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ   К АРАЧЕВСКИЙ РАЙОН   М ЫЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   С ОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТА ТОВ     РЕШЕНИЕ   п. Березовка, ул. Лесная, 23                                                                                 9 - 44 - 16                                                      №   70   от  31.01.2022г     О внесении изменений в  решение  Мылин ского    сельского Совета народных депутатов  №  67   от 24.12.2021 г.    «О бюджете   Мылинского   сельского поселения Карачевского муниципального   района Брянской области    на 2022   год     и на плановый период 20 23   и  2024   годов ».     Рассмотрев изменения в бюджете  Мылинского сельского поселения  Карачевского муниципального района Брянской области   на 2022   год и на  плановый период 20 23 и 2024   годов, Мылинский сельский Совет народных  депутатов     РЕШИЛ:     1. Вн ести  в решение  Мылинского сельского Совета  народных депутатов  № 67 от 24.12.2021 г. «О бюджете  Мылинского сельского поселения  Карачевского муниципального района Брянской области   на 2022 год и на  плановый период 2023 и 2024   годов »   следующие изменения:   1.1. В пункте 1:   1 ) в   абзаце третьем цифры « 2   742   897 » заменить цифрами           « 2   792 897 ».     2 ) пункт 1 добавить абзацем следующего содержания:  «Прогнозируемый дефицит бюджета  Мылинского сельского поселения  Карачевского муниципального района Брянской области   в  сумме  50 000   рублей .               1. 2 . Д ополнить Решение приложением 2 .1   согласно приложению 1   к  настоящему Решению.   1. 3 . Д ополнить Решение прилож ением  3 .1 согласно приложению 2   к  настоящему Решению.   1.4 . Д ополнить Решение прилож ением  4 .1 согласно приложению 3   к  настоящему Решению.        1. 5 .  Приложение №5 изложить в новой редакции    согласно приложению 4   к настоящему Решению.